

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
074184	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		430,0000	0,450	193,50
MUNICÍPIO DE TABOÃO		430,0000	1,250	537,50
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL		430,0000	1,490	640,70
	VALORES MÉDIOS :		1,063	457,09
041313	ADAPTADOR PVC SOL 25 X 3/4			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	0,900	495,00
MUNICÍPIO DE RIO POMBA		550,0000	0,280	154,00
MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS		550,0000	0,390	214,50
MUNICÍPIO DE PICADA DO CAFÉ		550,0000	0,290	159,50
	VALORES MÉDIOS :		0,465	255,75
019004	ADAPTADOR PVC SOLD. 20 MM 1/2			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	0,700	385,00
MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO DA SERRA		550,0000	0,300	165,00
MUNICÍPIO DE ERNESTINA		550,0000	0,400	220,00
	VALORES MÉDIOS :		0,467	256,85
150681	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS E CONEXÕES SOL D. 175GR			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		600,0000	12,000	7.200,00
MUNICÍPIO DE COELHO NETO		600,0000	7,900	4.740,00
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ANTA		600,0000	12,570	7.542,00
	VALORES MÉDIOS :		10,823	6.493,80
165100	ADESIVO PVC 75 GR			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		290,0000	5,500	1.595,00
MUNICÍPIO DE ORLEANS		290,0000	2,900	841,00
MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS		290,0000	3,500	1.015,00
MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUI		290,0000	5,600	1.624,00
	VALORES MÉDIOS :		4,375	1.268,75
114603	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		660,0000	7,500	4.950,00
MUNICÍPIO DE CACIMBAS		660,0000	7,820	5.161,20
MUNICÍPIO DE CACIMBA DE AREIA		660,0000	9,340	6.164,40
	VALORES MÉDIOS :		8,220	5.425,20
165101	ARAME RECOZIDO 18MM,			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		430,0000	15,000	6.450,00
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE		430,0000	13,000	5.590,00
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS		430,0000	15,450	6.643,50
	VALORES MÉDIOS :		14,483	6.227,69
036830	ARGAMASSA PACOTE COM 20KG			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.030,0000	17,000	17.510,00
MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS		1.030,0000	10,450	10.763,50
MUNICÍPIO DE AMPARO		1.030,0000	15,500	15.965,00
	VALORES MÉDIOS :		14,317	14.746,51
150682	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO INF ANTIL			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		210,0000	30,000	6.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20240920001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
	MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO	210,0000	38,900	8.169,00
	MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS	210,0000	39,500	8.295,00
	VALORES MÉDIOS :		36,133	7.587,93
101869	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO SIM PLES			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	520,0000	32,000	16.640,00
	MUNICÍPIO DE AMPARO DA SERRA	520,0000	29,980	15.589,60
	MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS	520,0000	21,290	11.070,80
	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA	520,0000	27,750	14.430,00
	VALORES MÉDIOS :		27,755	14.432,60
060153	ASTE PARA ATERRAMENTO.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	260,0000	20,000	5.200,00
	MUNICIPIO DE TABIRA	260,0000	18,990	4.937,40
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA	260,0000	20,500	5.330,00
	VALORES MÉDIOS :		19,830	5.155,80
101791	BARRA DE RODA FORRO SIMPLES			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	1.780,0000	23,000	40.940,00
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	1.780,0000	29,040	51.691,20
	MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES	1.780,0000	19,470	34.656,60
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	1.780,0000	22,950	40.851,00
	VALORES MÉDIOS :		23,615	42.034,70
179419	BISNAGA DE TINTA PIGMENTO CORANTE DE ALT O PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA,			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	450,0000	8,500	3.825,00
	MUNICIPIO DE TABIRA	450,0000	5,580	2.511,00
	MUNICÍPIO DE ARAGUATINS	450,0000	6,990	3.145,50
	MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDÓ	450,0000	3,770	1.696,50
	VALORES MÉDIOS :		6,210	2.794,50
101793	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 900 127'			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	50,0000	400,000	20.000,00
	MUNICÍPIO DE DONA INES	50,0000	349,550	17.477,50
	MUNICÍPIO DE CATURITÉ	50,0000	300,000	15.000,00
	VALORES MÉDIOS :		349,850	17.492,50
101795	BROCA PARA CONCRETO 10MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	15,000	2.325,00
	MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO	155,0000	9,580	1.484,90
	MUNICÍPIO DE AFONSO BEZERRA	155,0000	15,790	2.447,45
	VALORES MÉDIOS :		13,457	2.085,84
101881	BROCA PARA CONCRETO 6MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	6,000	930,00
	MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO	155,0000	5,990	928,45
	MUNICÍPIO DE AMRANTE DO MARANHÃO	155,0000	5,000	775,00
	VALORES MÉDIOS :		5,663	877,77
101882	BROCA PARA CONCRETO 7MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	8,000	1.240,00
	MUNICÍPIO DE JACUNDÁ	155,0000	7,000	1.085,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	MUNICÍPIO DE DONA INES	155,0000	5,000	775,00
	VALORES MÉDIOS :		6,667	1.033,39
101883	BROCA PARA CONCRETO 8MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	10,000	1.550,00
	MUNICIPIO DE TABIRA	155,0000	8,010	1.241,55
	MUNICÍPIO DE VERA MENDES	155,0000	12,990	2.013,45
	VALORES MÉDIOS :		10,333	1.601,62
101885	BROCAS PARA MADEIRA 13MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	8,000	1.240,00
	MAGAZINE LUIZA S/A	155,0000	29,040	4.501,20
	MUNICÍIO DE BANANEIRAS	155,0000	12,840	1.990,20
	VALORES MÉDIOS :		16,627	2.577,19
101886	BROCAS PARA MADEIRA 6MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	4,000	620,00
	MUNICÍIO DE BANANEIRAS	155,0000	4,490	695,95
	MUNICÍPIO DE REMÍGIO	155,0000	4,360	675,80
	VALORES MÉDIOS :		4,283	663,87
101887	BROCAS PARA MADEIRA 8MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	155,0000	6,000	930,00
	MUNICÍIO DE BANANEIRAS	155,0000	9,990	1.548,45
	MUNICÍPIO DE REMÍGIO	155,0000	5,610	869,55
	VALORES MÉDIOS :		7,200	1.116,00
053271	BUCHA DE ALUMINIO 3/4			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	225,0000	2,000	450,00
	MUNICIPIO DE TABIRA	225,0000	1,230	276,75
	MUNICÍPIO DE AMPARO	225,0000	3,800	855,00
	VALORES MÉDIOS :		2,343	527,18
060157	BUCHA DE REDUÇÃO CURTO SOLD. 25X20			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	135,0000	0,750	101,25
	MUNICÍPIO DE JACUNDÁ	135,0000	0,900	121,50
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	135,0000	0,089	12,02
	MUNICÍPIO DE ELDORADO DOS CARAJÁS	135,0000	0,390	52,65
	VALORES MÉDIOS :		0,532	71,82
041323	BUCHA FIX Nº 6			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	205,0000	0,130	26,65
	MUNICÍPIO DE CAICO	205,0000	0,100	20,50
	MUNICÍPIO DE VARZEA	205,0000	0,090	18,45
	MUNICÍPIO DE DIAMANTE	205,0000	0,150	30,75
	VALORES MÉDIOS :		0,118	24,19
041322	BUCHA FIX Nº 10			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	205,0000	0,150	30,75
	MUNICÍPIO DE CAICO	205,0000	0,300	61,50
	MUNICÍPIO DE PITIMBU	205,0000	0,490	100,45
	MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA	205,0000	0,110	22,55
	VALORES MÉDIOS :		0,263	53,92

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
041324	BUCHA RED PVC SOD 50 X 32			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		220,0000	5,500	1.210,00
MUNICÍPIO DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ		220,0000	5,400	1.188,00
MUNICÍPIO DE BREJO DOS SANTOS		220,0000	4,500	990,00
MUNICÍPIO DE LAGOA		220,0000	3,900	858,00
	VALORES MÉDIOS :		4,825	1.061,50
150683	BUCHA REDUÇÃO EXCENTRICA PVC 50X40			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		120,0000	2,000	240,00
MUNICÍPIO DE BOA VISTA		120,0000	1,030	123,60
MUNICÍPIO DE BETANIA		120,0000	5,490	658,80
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA		120,0000	1,050	126,00
	VALORES MÉDIOS :		2,393	287,16
028763	BUCHA REDUCAO SOLD. 32X25			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		170,0000	1,000	170,00
MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS		170,0000	0,500	85,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		170,0000	2,000	340,00
MUNICÍPIO DE TIO HUGO		170,0000	0,350	59,50
	VALORES MÉDIOS :		0,963	163,71
179420	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 2,5MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		8.500,0000	2,540	21.590,00
MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ		8.500,0000	1,200	10.200,00
MUNICÍPIO DE VARGINHA		8.500,0000	1,590	13.515,00
	VALORES MÉDIOS :		1,777	15.104,50
179421	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 4 MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		7.500,0000	3,200	24.000,00
MUNICÍPIO DE ELDORADO DOS CARAJÁS		7.500,0000	1,500	11.250,00
MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ		7.500,0000	1,700	12.750,00
	VALORES MÉDIOS :		2,133	15.997,50
179422	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 6 MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		6.000,0000	5,800	34.800,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO		6.000,0000	2,260	13.560,00
MUNICÍPIO DE BOA VISTA		6.000,0000	1,500	9.000,00
MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ		6.000,0000	4,000	24.000,00
	VALORES MÉDIOS :		3,390	20.340,00
165112	CABO PP 2X2,5			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		2.350,0000	6,000	14.100,00
MUNICÍPIO DE MIRINZAL		2.350,0000	9,840	23.124,00
MUNICÍPIO DE VARZELANDIA		2.350,0000	8,500	19.975,00
	VALORES MÉDIOS :		8,113	19.065,55
165113	CADEADO 40MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		280,0000	30,000	8.400,00
MUNICÍPIO DE AMPARO		280,0000	31,500	8.820,00
MUNICÍPIO DE IMACULADA		280,0000	27,990	7.837,20
	VALORES MÉDIOS :		29,830	8.352,40
022150	CADEADO 45MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		120,0000	36,000	4.320,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
	MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE	120,0000	29,740	3.568,80
	MUNICÍPIO DE IVOTI	120,0000	31,180	3.741,60
	VALORES MÉDIOS :		32,307	3.876,84
102298	CADEADO 50MM.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	240,0000	45,000	10.800,00
	MUNICÍPIO DE VERA MENDES	240,0000	45,990	11.037,60
	MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE	240,0000	39,940	9.585,60
	VALORES MÉDIOS :		43,643	10.474,32
101799	CADEADO 60MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	110,0000	70,000	7.700,00
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	110,0000	60,100	6.611,00
	MUNICÍPIO DE CONDADO	110,0000	58,000	6.380,00
	VALORES MÉDIOS :		62,700	6.897,00
165115	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	90,0000	2.000,000	180.000,00
	MUNICÍPIO DE CAAPORÃ	90,0000	1.400,000	126.000,00
	MUNICÍPIO D MACHADOS	90,0000	1.800,000	162.000,00
	MUNICÍPIO DE SAMBAIBA	90,0000	2.000,000	180.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.800,000	162.000,00
165116	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000LT			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	53,0000	6.100,000	323.300,00
	MUNICÍPIO DE VARZEA	53,0000	6.048,000	320.544,00
	MUNICÍPIO DE VERA MENDES	53,0000	6.166,650	326.832,45
	MUNICÍPIO DE CAAPORÃ	53,0000	4.990,000	264.470,00
	VALORES MÉDIOS :		5.826,163	308.786,64
150686	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000 LT			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	75,0000	3.300,000	247.500,00
	MUNICÍPIO DE VERA MENDES	75,0000	3.033,300	227.497,50
	MUNICÍPIO DE CAAPORÃ	75,0000	2.900,000	217.500,00
	MUNICÍPIO D MACHADOS	75,0000	2.300,000	172.500,00
	VALORES MÉDIOS :		2.883,325	216.249,38
101803	CAIXA DE DESCARGA P/ VASO SIMPLES			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	480,0000	40,000	19.200,00
	MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS	480,0000	42,000	20.160,00
	MUNICÍPIO DE BRAGA	480,0000	44,990	21.595,20
	MUNICÍPIO DE SOURE	480,0000	34,040	16.339,20
	VALORES MÉDIOS :		40,258	19.323,84
150690	CAIXA SINFONADA PLASTICA 100X100			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	455,0000	15,000	6.825,00
	MUNICIPIO DE CACIMBA DE AREIA	455,0000	14,200	6.461,00
	MUNICÍPIO DE JERICÓ	455,0000	19,450	8.849,75
	VALORES MÉDIOS :		16,217	7.378,74
101800	CAL - PACOTE COM 5KG			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	900,0000	13,000	11.700,00
	MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM	900,0000	14,900	13.410,00
	MUNICÍPIO DE CHAPECÓ	900,0000	11,060	9.954,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	12,987	11.688,30
179423	CAPOTES PARA TELHAS PLAN			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		7.800,0000	4,500	35.100,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		7.800,0000	6,000	46.800,00
MUNICÍPIO DE SAMBAIBA		7.800,0000	6,600	51.480,00
		VALORES MÉDIOS :	5,700	44.460,00
041328	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO, COM PNEU E CAMARA			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		145,0000	200,000	29.000,00
MUNUCÍPIO DE TIBAU DO SUL		145,0000	178,000	25.810,00
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS		145,0000	164,990	23.923,55
		VALORES MÉDIOS :	180,997	26.244,57
060161	CAVADEIRA ARTICULADA.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		181,0000	58,000	10.498,00
MUNICIPIO DE PILAR		181,0000	50,000	9.050,00
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS		181,0000	51,000	9.231,00
MUNICIPIO DE SERRA BRANCA		181,0000	43,500	7.873,50
		VALORES MÉDIOS :	50,625	9.163,13
150693	CHUVEIRO PLASTICO C/ REGISTRO ASTE COM 30 CM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		430,0000	8,000	3.440,00
MUNICIPIO DE SANTARÉM		430,0000	8,000	3.440,00
MUNICIPIO DE FAGUNDES		430,0000	6,390	2.747,70
		VALORES MÉDIOS :	7,463	3.209,09
102054	CIMENTO (SACO 50Kg)			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		14.500,0000	46,000	667.000,00
MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO		14.500,0000	50,000	725.000,00
MUNICÍPIO DE MIRINZAL		14.500,0000	46,850	679.325,00
MUNICIPIO DE TAPES		14.500,0000	45,200	655.400,00
		VALORES MÉDIOS :	47,013	681.688,50
179424	COLHER DE PEDREIRO Nº10			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		95,0000	18,000	1.710,00
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ		95,0000	13,000	1.235,00
MUNICIPIO DE OURO BRANCO		95,0000	13,500	1.282,50
MUNICIPIO DE BOM JARDIM DE MINAS		95,0000	18,850	1.790,75
		VALORES MÉDIOS :	15,838	1.504,61
165125	COLUNA PRONTA FERRO 3/8			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.050,0000	120,000	126.000,00
MUNICIPIO DE CABACEIRAS		1.050,0000	129,980	136.479,00
MUNICIPIO DE ALEXANDRIA		1.050,0000	109,310	114.775,50
		VALORES MÉDIOS :	119,763	125.751,15
165126	COLUNA PRONTA FERRO 5/16			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.050,0000	80,000	84.000,00
MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA		1.050,0000	99,000	103.950,00
MUNICIPIO DE ALEXANDRIA		1.050,0000	86,000	90.300,00
		VALORES MÉDIOS :	88,333	92.749,65

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
150694	COMPRESSOR DE AR COM RESERVATÓRIO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		11,0000	600,000	6.600,00
MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO BACAMARTE		11,0000	850,680	9.357,48
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS		11,0000	799,000	8.789,00
MUNICIPIO DE CASSERENGUE		11,0000	850,000	9.350,00
	VALORES MÉDIOS :		774,920	8.524,12
179425	CORDÃO FLEXIVEL TORCIDO 2X2.1/2 MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.600,0000	5,000	8.000,00
MUNICÍPIO DE AMPARO		1.600,0000	2,300	3.680,00
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU		1.600,0000	2,690	4.304,00
MUNICIPIO DE ASSUNÇÃO		1.600,0000	2,400	3.840,00
	VALORES MÉDIOS :		3,098	4.956,80
179426	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AP.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		630,0000	30,000	18.900,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		630,0000	34,000	21.420,00
MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL		630,0000	38,500	24.255,00
MUNICIPIO DE MAMONAS		630,0000	21,900	13.797,00
	VALORES MÉDIOS :		31,100	19.593,00
179427	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		315,0000	9,000	2.835,00
MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA		315,0000	9,900	3.118,50
MUNICIPIO DE ALMEIRIM		315,0000	18,820	5.928,30
MUNICIPIO DE LAVRAS		315,0000	7,000	2.205,00
	VALORES MÉDIOS :		11,180	3.521,70
150695	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AP			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		910,0000	9,000	8.190,00
MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA		910,0000	8,000	7.280,00
MUNICIPIO DE IBIRACI		910,0000	6,220	5.660,20
MUNICIPIO DE IUNA		910,0000	4,000	3.640,00
	VALORES MÉDIOS :		6,805	6.192,55
150696	DISJUNTOR UNIPOLAR 25AP			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		760,0000	10,000	7.600,00
MUNICIPIO DE ITAITUBA		760,0000	10,000	7.600,00
MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU		760,0000	8,320	6.323,20
	VALORES MÉDIOS :		9,440	7.174,40
179428	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP			
MUNICÍPIO D MACHADOS		410,0000	4,490	1.840,90
MUNICIPIO DE IBIRACI		410,0000	7,080	2.902,80
MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU		410,0000	8,320	3.411,20
	VALORES MÉDIOS :		6,630	2.718,30
179429	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AP			
MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES		240,0000	13,000	3.120,00
MUNICIPIO DE IUNA		240,0000	14,000	3.360,00
MUNICIPIO DE ITAITUBA		240,0000	17,000	4.080,00
	VALORES MÉDIOS :		14,667	3.520,08

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
101804	DOBRADIÇA ZINCADA 3.12			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		790,0000	6,000	4.740,00
MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS		790,0000	3,300	2.607,00
MUNICÍPIO DE VARZEA		790,0000	4,500	3.555,00
MUNICÍPIO DE VARRE-SAI		790,0000	7,910	6.248,90
	VALORES MÉDIOS :		5,428	4.288,12
179430	ELETRODO 6013 3.25			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		340,0000	15,000	5.100,00
MAGAZINE LUIZA S/A		340,0000	18,900	6.426,00
MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU		340,0000	17,680	6.011,20
	VALORES MÉDIOS :		17,193	5.845,62
165145	ELETRODUTO ¾			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		410,0000	13,000	5.330,00
MUNICÍPIO DE TABIRA		410,0000	13,350	5.473,50
MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO		410,0000	15,000	6.150,00
MUNICÍPIO DE IMACULADA		410,0000	11,600	4.756,00
	VALORES MÉDIOS :		13,238	5.427,58
101805	ENXADA LARGA C/ CABO PARA CAPINAÇÃO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		345,0000	25,000	8.625,00
MUNICÍPIO DE ERNESTINA		345,0000	29,000	10.005,00
MUNICIPIO DE CANELINHA		345,0000	22,390	7.724,55
	VALORES MÉDIOS :		25,463	8.784,74
150697	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO COM MÍNIMO D E 6 DEGRAUS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		23,0000	200,000	4.600,00
MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA		23,0000	151,950	3.494,85
MUNICIPIO DE FARROUPILHA		23,0000	189,000	4.347,00
	VALORES MÉDIOS :		180,317	4.147,29
179431	ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 7,20 MET ROS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		18,0000	1.000,000	18.000,00
MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL		18,0000	1.200,000	21.600,00
MUNICIPIO DE ITAPORANGA		18,0000	1.422,000	25.596,00
	VALORES MÉDIOS :		1.207,333	21.731,99
101806	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 3MM			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		460,0000	2,000	920,00
MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAUNAS		460,0000	2,700	1.242,00
MUNICIPIO DE BONITO DE SANTA FÉ		460,0000	3,500	1.610,00
	VALORES MÉDIOS :		2,733	1.257,18
179432	ESPATULA Nº10			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		85,0000	15,000	1.275,00
MUNICÍPIO DE CAICO		85,0000	7,960	676,60
MUNICIPIO DE OURO BRANCO		85,0000	6,800	578,00
	VALORES MÉDIOS :		9,920	843,20
101789	ESPUDE PARA VASO 38MM - DN40			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		460,0000	5,000	2.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	460,0000	5,600	2.576,00
	MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE	460,0000	6,590	3.031,40
	VALORES MÉDIOS :		5,730	2.635,80
060151	FACAO 16 POLEGADAS.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	145,0000	26,000	3.770,00
	MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE	145,0000	30,810	4.467,45
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	145,0000	40,700	5.901,50
	VALORES MÉDIOS :		32,503	4.712,94
179433	FERRO 3/8 (VERGALHÃO)			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	600,0000	55,000	33.000,00
	MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS	600,0000	49,490	29.694,00
	MUNICIPIO DE LAMBARI	600,0000	46,000	27.600,00
	VALORES MÉDIOS :		50,163	30.097,80
179434	FERRO 4/2 (VERGALHÃO)			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	500,0000	17,000	8.500,00
	MUNICÍPIO DE ERNESTINA	500,0000	11,350	5.675,00
	MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE	500,0000	17,430	8.715,00
	MUNICÍPIO DE SAMBAIBA	500,0000	18,000	9.000,00
	VALORES MÉDIOS :		15,945	7.972,50
179435	FERRO 5/16 (VERGALHAO),			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	600,0000	38,000	22.800,00
	MUNICIPIO DE RIO POMBA	600,0000	31,000	18.600,00
	MUNICIPIO DE FAGUNDES	600,0000	35,000	21.000,00
	MUNICIPIO DE LAMBARI	600,0000	31,900	19.140,00
	VALORES MÉDIOS :		33,975	20.385,00
150699	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	7.200,0000	7,650	55.080,00
	MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO	7.200,0000	8,000	57.600,00
	AGENCIA DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL EM SAÚDE PE DA SERRA	7.200,0000	8,700	62.640,00
	VALORES MÉDIOS :		8,117	58.442,40
179436	FIO PRA ROCADEIRA NYLON 3.00MM,			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	3.520,0000	1,300	4.576,00
	MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS	3.520,0000	1,000	3.520,00
	MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DO SUL	3.520,0000	0,650	2.288,00
	VALORES MÉDIOS :		0,983	3.460,16
165162	FITA CREPE 48 MM X 50 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	310,0000	15,000	4.650,00
	MUNICIPIO DE POÇO DE JOSE DE MOURA	310,0000	13,000	4.030,00
	MUNICIPIO DE VIGIA	310,0000	18,800	5.828,00
	VALORES MÉDIOS :		15,600	4.836,00
179437	FITA ISOLANTE 10 MT			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	250,0000	5,000	1.250,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO	250,0000	6,000	1.500,00
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	250,0000	4,980	1.245,00
	VALORES MÉDIOS :		5,327	1.331,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
179438	FITA ISOLANTE 20 MT			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	200,0000	9,500	1.900,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	200,0000	7,910	1.582,00
	MUNICIPIO DE CONTAGEM	200,0000	6,600	1.320,00
	VALORES MÉDIOS :		8,003	1.600,60
101813	FORRO DE PVC BRANCO 8 MM X 20 CM X 3M			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	9.700,0000	22,000	213.400,00
	MUNICIPIO DE PIRATINI	9.700,0000	20,500	198.850,00
	MUNICIPIO DE COQUEIRAL	9.700,0000	19,200	186.240,00
	VALORES MÉDIOS :		20,567	199.499,90
179439	FURADEIRA DE IMPACTO 650W - 127V,			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	21,0000	150,000	3.150,00
	MUNICÍPIO DE VARZELANDIA	21,0000	168,900	3.546,90
	MUNICIPIO DE OLIVEIRA	21,0000	235,860	4.953,06
	VALORES MÉDIOS :		184,920	3.883,32
179440	GESSO DE 1 KG,			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	610,0000	4,000	2.440,00
	MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	610,0000	2,500	1.525,00
	MUNICIPIO DE ALAGOA NOVA	610,0000	2,950	1.799,50
	VALORES MÉDIOS :		3,150	1.921,50
101815	JOELHO DE PVC SOLDAVEL LR 25 X 3/4			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	450,0000	6,000	2.700,00
	MAGAZINE LUIZA S/A	450,0000	5,900	2.655,00
	MUNICÍPIO DE AFONSO BEZERRA	450,0000	7,740	3.483,00
	VALORES MÉDIOS :		6,547	2.946,15
018273	JOELHO PVC ESGOTO 100MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	400,0000	5,000	2.000,00
	MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM	400,0000	6,390	2.556,00
	MUNICIPIO DE PROGRESSO	400,0000	4,160	1.664,00
	VALORES MÉDIOS :		5,183	2.073,20
018724	JOELHO PVC ESGOTO - 50MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	3,000	1.050,00
	MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM	350,0000	2,890	1.011,50
	MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS	350,0000	3,600	1.260,00
	MUNICIPIO DE PROGRESSO	350,0000	1,450	507,50
	VALORES MÉDIOS :		2,735	957,25
165185	JOELHO PVC ESGOTO 75MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	5,000	1.750,00
	MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM	350,0000	4,400	1.540,00
	MUNICÍPIO DE COREMAS	350,0000	7,500	2.625,00
	MUNICIPIO DE RICO DOS MACHADOS	350,0000	2,770	969,50
	VALORES MÉDIOS :		4,918	1.721,30
036808	JOELHO SOLDAVEL 20MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	450,0000	0,500	225,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	450,0000	0,650	292,50
	MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTO ANTONIO	450,0000	0,500	225,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	MUNICIPIO DE PILÕES	450,0000	0,350	157,50
	VALORES MÉDIOS :		0,500	225,00
036809	JOELHO SOLDAVEL 25MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	450,0000	1,000	450,00
	MUNICIPIO DE SERRA BRANCA	450,0000	0,550	247,50
	MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTO ANTONIO	450,0000	0,500	225,00
	VALORES MÉDIOS :		0,683	307,35
163843	JOELHO SOLDAVEL 32MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	2,000	700,00
	MUNICÍPIO DE REMÍGIO	350,0000	1,160	406,00
	MUNICIPIO DE MARATA	350,0000	1,370	479,50
	VALORES MÉDIOS :		1,510	528,50
179441	JOELHO SOLDAVEL 40MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	5,500	1.925,00
	MUNICIPIO DE RUROPOLIS	350,0000	5,500	1.925,00
	MUNICÍPIO DE REMÍGIO	350,0000	2,600	910,00
	MUNICPIO DE AUGUSTO PESTANA	350,0000	1,650	577,50
	VALORES MÉDIOS :		3,813	1.334,55
102290	JOELHO SOLDAVEL 50MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	4,000	1.400,00
	MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA	350,0000	4,790	1.676,50
	MUNICIPIO DE OEIRAS	350,0000	5,490	1.921,50
	VALORES MÉDIOS :		4,760	1.666,00
163778	JOELHO SOLDAVEL 60MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	26,000	9.100,00
	MUNICÍPIO DE REMÍGIO	350,0000	9,680	3.388,00
	MUNICIPIO DE ALAGOINHA	350,0000	15,000	5.250,00
	VALORES MÉDIOS :		16,893	5.912,55
101825	JUNÇÃO DE PVC ESGOTO 100X100			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	170,0000	22,000	3.740,00
	MUNICÍPIO DE DONA EUZÉBIA	170,0000	15,950	2.711,50
	MUNICIPIO DE SANTA RITA	170,0000	12,940	2.199,80
	VALORES MÉDIOS :		16,963	2.883,71
101826	LAMINA DE SERRA P/ ARCO MANUAL 12"			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	370,0000	5,000	1.850,00
	MUNICÍPIO DE DIAMANTE	370,0000	1,500	555,00
	MUNICIPIO DE MAMONAS	370,0000	9,000	3.330,00
	VALORES MÉDIOS :		5,167	1.911,79
179442	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 350X20			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	730,0000	18,000	13.140,00
	MUNICIPIO DE RIO POMBA	730,0000	19,990	14.592,70
	MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ	730,0000	21,990	16.052,70
	VALORES MÉDIOS :		19,993	14.594,89
179443	LÂMPADA DE 400 WATS METÁLICA			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	300,0000	12,000	3.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20240920001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0012

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	MUNICIPIO DE IUNA	300,0000	19,500	5.850,00
	MUNICIPIO DE LOGRADOURO	300,0000	19,900	5.970,00
	VALORES MÉDIOS :		17,133	5.139,90
179444	LÂMPADA DE LED 20 W.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	900,0000	8,000	7.200,00
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA	900,0000	9,000	8.100,00
	MUNICIPIO DE SOBRADO	900,0000	6,500	5.850,00
	VALORES MÉDIOS :		7,833	7.049,70
179445	LÂMPADA DE LED 30 W			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	900,0000	13,000	11.700,00
	MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	900,0000	11,430	10.287,00
	MUNICÍPIO DE JERICÓ	900,0000	12,000	10.800,00
	VALORES MÉDIOS :		12,143	10.928,70
179446	LAMPADA DE LED 50W.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	900,0000	25,000	22.500,00
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA	900,0000	25,000	22.500,00
	SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SÃO GABRIEL DOESTE	900,0000	29,500	26.550,00
	VALORES MÉDIOS :		26,500	23.850,00
179447	LÂMPADA FLUORESCENTE 45 WATS 127V.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	2.120,0000	10,000	21.200,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	2.120,0000	28,530	60.483,60
	MUNICIPIO DE DOM FELICIANO	2.120,0000	17,870	37.884,40
	VALORES MÉDIOS :		18,800	39.856,00
101828	LIMA CHATA PRA ENXADA 8"			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	330,0000	18,000	5.940,00
	MUNICÍPIO DE VISEU	330,0000	12,000	3.960,00
	MUNICÍPIO DE IVOTI	330,0000	11,470	3.785,10
	VALORES MÉDIOS :		13,823	4.561,59
101831	LIXA FERRO N° 100			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	580,0000	32,000	18.560,00
	MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA	580,0000	3,030	1.757,40
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL-CONDER	580,0000	2,840	1.647,20
	VALORES MÉDIOS :		12,623	7.321,34
101829	LIXA P/ MASSA N° 100			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	280,0000	0,800	224,00
	MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS	280,0000	1,100	308,00
	MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUI	280,0000	0,940	263,20
	SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE	280,0000	0,800	224,00
	VALORES MÉDIOS :		0,910	254,80
101830	LIXA P/ MASSA N° 180			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	280,0000	0,800	224,00
	MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS	280,0000	1,100	308,00
	MUNICPIO DE AUGUSTO PESTANA	280,0000	0,870	243,60
	VALORES MÉDIOS :		0,923	258,44
165217	LONA PRETA 6X1			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20240920001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0013

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	850,0000	8,000	6.800,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	850,0000	7,480	6.358,00
	MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS	850,0000	7,500	6.375,00
	VALORES MÉDIOS :		7,660	6.511,00
179448	LUVA PVC ESGOTO 100 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	430,0000	5,000	2.150,00
	MUNICÍPIO DE ERNESTINA	430,0000	3,470	1.492,10
	MUNICÍPIO DE OLIVEIRA	430,0000	3,230	1.388,90
	VALORES MÉDIOS :		3,900	1.677,00
101838	LUVA PVC SOLDAVEL 40'			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	440,0000	3,500	1.540,00
	MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO	440,0000	1,860	818,40
	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	440,0000	2,000	880,00
	VALORES MÉDIOS :		2,453	1.079,32
101839	LUVA PVC SOLDAVEL 50'			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	440,0000	3,500	1.540,00
	MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI	440,0000	3,000	1.320,00
	MUNICÍPIO DE CRUZETA	440,0000	3,990	1.755,60
	VALORES MÉDIOS :		3,497	1.538,68
101841	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	460,0000	15,000	6.900,00
	MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHAS	460,0000	15,760	7.249,60
	MUNICÍPIO DE VIGIA	460,0000	16,980	7.810,80
	MUNICÍPIO DE GUAPORE	460,0000	9,990	4.595,40
	VALORES MÉDIOS :		14,433	6.639,18
179449	LUVA SOLDAVEL 20MM.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	450,0000	0,500	225,00
	MUNICÍPIO DE IUNA	450,0000	0,350	157,50
	MUNICÍPIO DE LOGRADOURO	450,0000	0,850	382,50
	VALORES MÉDIOS :		0,567	255,15
165221	LUVA SOLDÁVEL 25 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	420,0000	0,750	315,00
	MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE	420,0000	1,010	424,20
	MUNICÍPIO DE CONDADO	420,0000	0,640	268,80
	MUNICÍPIO DE VERA MENDES	420,0000	0,760	319,20
	VALORES MÉDIOS :		0,790	331,80
165227	LUVA SOLDÁVEL 32'			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	420,0000	2,500	1.050,00
	MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI	420,0000	1,560	655,20
	MUNICÍPIO DE CRUZETA	420,0000	1,590	667,80
	VALORES MÉDIOS :		1,883	790,86
102288	LUVA SOLDAVEL 50MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	420,0000	4,000	1.680,00
	MUNICÍPIO DE CONDADO	420,0000	3,140	1.318,80
	MUNICÍPIO DE LOGRADOURO	420,0000	3,900	1.638,00
	VALORES MÉDIOS :		3,680	1.545,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
165236	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		2.400,0000	1,600	3.840,00
MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO		2.400,0000	1,550	3.720,00
MUNICÍPIO DE CAMPO BOM		2.400,0000	1,020	2.448,00
	VALORES MÉDIOS :		1,390	3.336,00
029019	MANGUEIRA CRISTAL PVC 3/4			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		2.750,0000	6,000	16.500,00
MUNICÍPIO DE IMACULADA		2.750,0000	3,580	9.845,00
MUNICÍPIO DE JERICÓ		2.750,0000	6,050	16.637,50
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU		2.750,0000	5,340	14.685,00
	VALORES MÉDIOS :		5,243	14.418,25
060152	MARTELO CABO FB 27 MM.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		131,0000	21,000	2.751,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		131,0000	39,000	5.109,00
MUNICÍPIO DE ITAITUBA		131,0000	24,950	3.268,45
	VALORES MÉDIOS :		28,317	3.709,53
101845	MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAIS PFF2 VAL VULADAS DESCARTAVEL			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		530,0000	3,000	1.590,00
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS		530,0000	2,050	1.086,50
MUNICÍPIO DE PICADA DO CAFÉ		530,0000	3,500	1.855,00
	VALORES MÉDIOS :		2,850	1.510,50
179450	MASSA ACRILICA 20KG.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	140,000	77.000,00
MUNICÍPIO DE BETANIA		550,0000	72,990	40.144,50
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS		550,0000	72,000	39.600,00
MUNICÍPIO DE SOBRADO		550,0000	65,000	35.750,00
	VALORES MÉDIOS :		87,498	48.123,90
179451	MASSA CORRIDA PVA BALDE COM 25KG,			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	72,000	39.600,00
MUNICÍPIO DE OEIRAS		550,0000	85,000	46.750,00
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA		550,0000	37,070	20.388,50
	VALORES MÉDIOS :		64,690	35.579,50
179452	NEUTROL 3.600			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		290,0000	90,000	26.100,00
MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA		290,0000	127,400	36.946,00
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DO POTENGI		290,0000	115,000	33.350,00
	VALORES MÉDIOS :		110,800	32.132,00
101848	PALHA DE AÇO Nº2			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		350,0000	1,500	525,00
MUNICÍPIO DE PEQUERI		350,0000	1,210	423,50
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO		350,0000	1,050	367,50
	VALORES MÉDIOS :		1,253	438,55
019687	PARAFUSO PARA VASO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		500,0000	1,500	750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	MUNICIPIO DE FAGUNDES	500,0000	1,950	975,00
	MUNICIPIO DE MOGEIRO	500,0000	2,250	1.125,00
	MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM	500,0000	1,750	875,00
	VALORES MÉDIOS :		1,863	931,50
179453	PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO SIMPLES			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	600,0000	115,000	69.000,00
	MUNICIPIO DE RUROPOLIS	600,0000	95,030	57.018,00
	MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES	600,0000	80,170	48.102,00
	VALORES MÉDIOS :		96,733	58.039,80
101851	PINCEL ¾			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	200,0000	3,000	600,00
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	200,0000	3,400	680,00
	MUNICÍPIO DE SAMBAIBA	200,0000	5,030	1.006,00
	VALORES MÉDIOS :		3,810	762,00
165242	PINCEL 2 ½			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	220,0000	6,000	1.320,00
	MUNICÍPIO DE SAMBAIBA	220,0000	8,300	1.826,00
	MUNICIPIO DE MAMONAS	220,0000	7,970	1.753,40
	VALORES MÉDIOS :		7,423	1.633,06
101853	PINCEL Nº2			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	240,0000	6,000	1.440,00
	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA	240,0000	5,400	1.296,00
	MUNICIPIO DE PROGRESSO	240,0000	1,500	360,00
	VALORES MÉDIOS :		4,300	1.032,00
101854	PINCEL Nº3			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	210,0000	9,000	1.890,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	210,0000	8,880	1.864,80
	MUNICIPIO DE TAPES	210,0000	5,900	1.239,00
	VALORES MÉDIOS :		7,927	1.664,67
179454	PISO CERAMICO - 60X60			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	11.200,0000	28,000	313.600,00
	MUNICÍPIO DE PIANCO	11.200,0000	41,700	467.040,00
	MUNICÍPIO DE CATURITÉ	11.200,0000	65,000	728.000,00
	VALORES MÉDIOS :		44,900	502.880,00
179455	PLAFON PARA 1 LÂMPADA, BRANCO.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	830,0000	4,500	3.735,00
	MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE	830,0000	2,890	2.398,70
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO	830,0000	3,780	3.137,40
	VALORES MÉDIOS :		3,723	3.090,09
101861	PREGO COM CABEÇA 10X10			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	400,0000	30,000	12.000,00
	MUNICÍPIO DE CANELA	400,0000	17,600	7.040,00
	MUNICIPIO DE QUARAI	400,0000	15,990	6.396,00
	VALORES MÉDIOS :		21,197	8.478,80
101862	PREGO COM CABEÇA 15X15.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	400,0000	18,000	7.200,00
	MUNICIPIO DE RIO POMBA	400,0000	11,000	4.400,00
	MUNICÍPIO DE JABOTÁ	400,0000	20,000	8.000,00
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA	400,0000	22,000	8.800,00
	VALORES MÉDIOS :		17,750	7.100,00
165254	PREGO COM CABEÇA 18X27			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	400,0000	15,000	6.000,00
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	400,0000	14,000	5.600,00
	MUNICIPIO DE ITAITUBA	400,0000	15,200	6.080,00
	VALORES MÉDIOS :		14,733	5.893,20
020301	PREGO COM CABEÇA 19 X 36			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	350,0000	16,000	5.600,00
	MUNICIPIO DE RIO POMBA	350,0000	10,500	3.675,00
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA	350,0000	17,500	6.125,00
	VALORES MÉDIOS :		14,667	5.133,45
165256	PREGO SEM CABAEÇA 12X12			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	320,0000	21,000	6.720,00
	MUNICÍPIO DE CANELA	320,0000	14,600	4.672,00
	MUNICÍPIO DE ELDORADO DOS CARAJÁS	320,0000	12,000	3.840,00
	VALORES MÉDIOS :		15,867	5.077,44
179456	REJUNTE PARA CERAMICA			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	550,0000	13,000	7.150,00
	MAGAZINE LUIZA S/A	550,0000	15,870	8.728,50
	MUNICIPIO DE ITAITUBA	550,0000	10,200	5.610,00
	VALORES MÉDIOS :		13,023	7.162,65
150711	REATOR DE 400 WATS METÁLICO			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	320,0000	60,000	19.200,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	320,0000	61,990	19.836,80
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	320,0000	64,000	20.480,00
	VALORES MÉDIOS :		61,997	19.839,04
179457	REFLETOR DE LED 50W.			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	300,0000	35,000	10.500,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	300,0000	16,590	4.977,00
	MUNICÍPIO DE DIAMANTE	300,0000	16,900	5.070,00
	VALORES MÉDIOS :		22,830	6.849,00
150713	REFLETOR DE LED DE 100 WATS			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	400,0000	60,000	24.000,00
	MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS	400,0000	42,000	16.800,00
	MUNICIPIO DE LOGRADOURO	400,0000	120,000	48.000,00
	VALORES MÉDIOS :		74,000	29.600,00
150714	REFLETOR DE LED DE 200 WATS			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	370,0000	110,000	40.700,00
	MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA	370,0000	103,800	38.406,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	370,0000	91,280	33.773,60
	VALORES MÉDIOS :		101,693	37.626,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20240920001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0017

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
101865	REGISTRO 32MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	315,0000	9,000	2.835,00
	MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTA	315,0000	9,600	3.024,00
	MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL	315,0000	25,000	7.875,00
	VALORES MÉDIOS :		14,533	4.577,90
101866	REGISTRO TUBO SOLDÁVEL 50MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	315,0000	12,000	3.780,00
	MUNICÍPIO DE JACUNDÁ	315,0000	20,000	6.300,00
	MUNICÍPIO DE ORLEANS	315,0000	11,290	3.556,35
	VALORES MÉDIOS :		14,430	4.545,45
027944	ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	250,0000	16,000	4.000,00
	MUNICÍPIO DE SOURE	250,0000	10,450	2.612,50
	MUNICÍPIO DE CURRALINHO	250,0000	26,740	6.685,00
	VALORES MÉDIOS :		17,730	4.432,50
179458	TANQUE DUPLO DE FIBRA 1,20 X 50			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	140,0000	115,000	16.100,00
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	140,0000	167,690	23.476,60
	MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM	140,0000	165,000	23.100,00
	VALORES MÉDIOS :		149,230	20.892,20
179459	TANQUE TRIPLO DE FIBRA 1,60 X 50			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	75,0000	160,000	12.000,00
	MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA	75,0000	296,330	22.224,75
	MUNICÍPIO DE CONDADO	75,0000	259,000	19.425,00
	VALORES MÉDIOS :		238,443	17.883,23
165268	TEE SOLDÁVEL PARA ÁGUA 25MM			
	MUNICÍPIO DE ITAITUBA	300,0000	1,500	450,00
	MUNICÍPIO DE MARATA	300,0000	0,590	177,00
	MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS	300,0000	1,150	345,00
	VALORES MÉDIOS :		1,080	324,00
179460	TEE PVC ESGOTO 20MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	270,0000	1,000	270,00
	MUNICÍPIO DE JERICÓ	270,0000	1,500	405,00
	MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS	270,0000	0,550	148,50
	VALORES MÉDIOS :		1,017	274,59
179461	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	300,0000	13,000	3.900,00
	MUNICÍPIO DE BRAGA	300,0000	7,790	2.337,00
	MUNICÍPIO DE GENERAL CAMARA	300,0000	6,780	2.034,00
	VALORES MÉDIOS :		9,190	2.757,00
018263	TELHA 2.44X50			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	21.000,0000	24,000	504.000,00
	MUNICÍPIO DE LAMBARI	21.000,0000	14,300	300.300,00
	MUNICÍPIO DE ALFENAS	21.000,0000	23,050	484.050,00
	VALORES MÉDIOS :		20,450	429.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
019070	TELHA PLAN DE BARRO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		41.000,0000	1,300	53.300,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		41.000,0000	1,300	53.300,00
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS		41.000,0000	1,600	65.600,00
	VALORES MÉDIOS :		1,400	57.400,00
060163	TELHA PORTUGUESA			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		13.000,0000	2,000	26.000,00
MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS		13.000,0000	1,500	19.500,00
MUNICÍPIO DE PORTO BELO		13.000,0000	4,000	52.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2,500	32.500,00
101872	THINNER A GRANEL.			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		450,0000	15,000	6.750,00
MUNICÍPIO DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ		450,0000	17,000	7.650,00
MUNICÍPIO DE ITAPORANGA		450,0000	13,660	6.147,00
	VALORES MÉDIOS :		15,220	6.849,00
179463	TIJOLO C/ 6 FUROS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		24.500,0000	1,200	29.400,00
MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL		24.500,0000	0,650	15.925,00
MUNICÍPIO DE CANELA		24.500,0000	0,900	22.050,00
	VALORES MÉDIOS :		0,917	22.466,50
179462	TIJOLO C/ 8 FUROS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		86.000,0000	1,250	107.500,00
MUNICÍPIO DE JACUNDÁ		86.000,0000	0,980	84.280,00
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS		86.000,0000	1,600	137.600,00
	VALORES MÉDIOS :		1,277	109.822,00
101873	TINTA A BASE D'AGUA BRANCA LATA 18 LITROS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.150,0000	140,000	161.000,00
MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO		1.150,0000	106,080	121.992,00
MUNICÍPIO DE BELÉM		1.150,0000	219,900	252.885,00
	VALORES MÉDIOS :		155,327	178.626,05
101874	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCA LATA 18 LTS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	400,000	220.000,00
MUNICÍPIO DE TRIUNFO		550,0000	207,500	114.125,00
MUNICÍPIO DE TEUTONIA		550,0000	151,950	83.572,50
MUNICÍPIO DE RONDINHA		550,0000	249,900	137.445,00
	VALORES MÉDIOS :		252,338	138.785,90
179464	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO CORES VARIADAS LATA 18 LTS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		550,0000	110,000	60.500,00
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS		550,0000	174,990	96.244,50
MUNICÍPIO DE ALMEIRIM		550,0000	371,000	204.050,00
	VALORES MÉDIOS :		218,663	120.264,65
043302	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 LTS			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		800,0000	130,000	104.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
	MUNICÍPIO DE BELÉM	800,0000	135,000	108.000,00
	MUNICIPIO DE SERRANIA	800,0000	122,000	97.600,00
	VALORES MÉDIOS :		129,000	103.200,00
150717	TINTA PARA PISO CONCRETO LATA 18 LTS			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	320,0000	270,000	86.400,00
	MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO BACAMARTE	320,0000	107,000	34.240,00
	MUNICÍPIO DE TUPARENDI	320,0000	99,450	31.824,00
	VALORES MÉDIOS :		158,817	50.821,44
179465	TINTA SPRAY 350 ML			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	242,0000	17,000	4.114,00
	MUNICÍPIO DE CONDADO	242,0000	12,000	2.904,00
	MUNICIPIO DE TRINDADE	242,0000	11,750	2.843,50
	VALORES MÉDIOS :		13,583	3.287,09
060139	TORNEIRA PARA LAVATORIO			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	600,0000	6,000	3.600,00
	MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA	600,0000	9,730	5.838,00
	MUNICIPIO DE FLORES	600,0000	12,000	7.200,00
	VALORES MÉDIOS :		9,243	5.545,80
179466	TORNEIRA PARA PIA 15CM EM PLÁSTICO			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	600,0000	8,000	4.800,00
	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA	600,0000	7,740	4.644,00
	MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA	600,0000	25,780	15.468,00
	VALORES MÉDIOS :		13,840	8.304,00
165271	TUBO PVC ESGOTO 1000MM			
	MUNICÍPIO DE CONDADO	1.530,0000	12,000	18.360,00
	VALORES MÉDIOS :		12,000	18.360,00
165274	TUBO PVC SOLDAVEL 150MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	2.100,0000	33,000	69.300,00
	MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL	2.100,0000	21,980	46.158,00
	MUNICÍPIO DE ALEGRETE	2.100,0000	21,790	45.759,00
	VALORES MÉDIOS :		25,590	53.739,00
179467	TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	610,0000	6,500	3.965,00
	MUNICIPIO DE RIO POMBA	610,0000	13,750	8.387,50
	MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES	610,0000	14,000	8.540,00
	VALORES MÉDIOS :		11,417	6.964,37
179468	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	770,0000	7,000	5.390,00
	MUNICÍPIO DE CACIMBAS	770,0000	7,000	5.390,00
	MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAUNAS	770,0000	4,500	3.465,00
	VALORES MÉDIOS :		6,167	4.748,59
165276	TUBO SOLDAVEL 20'			
	V A CAVALCANTE SANTANA LTDA	1.420,0000	3,000	4.260,00
	MUNICIPIO DE BALSAS	1.420,0000	1,850	2.627,00
	MUNICÍPIO DE LAGOA	1.420,0000	1,900	2.698,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20240920001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0020

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	2,250	3.195,00
165277	TUBO SOLDAVEL 25'			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.420,0000	3,500	4.970,00
MUNICÍPIO DE BALSAS		1.420,0000	2,000	2.840,00
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ		1.420,0000	3,700	5.254,00
		VALORES MÉDIOS :	3,067	4.355,14
165278	TUBO SOLDAVEL 32'			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.700,0000	6,000	10.200,00
MUNICÍPIO DE BRAGA		1.700,0000	4,670	7.939,00
MUNICÍPIO DE BALSAS		1.700,0000	3,600	6.120,00
		VALORES MÉDIOS :	4,757	8.086,90
165279	TUBO SOLDAVEL 40'			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		350,0000	11,000	3.850,00
MUNICÍPIO DE BALSAS		350,0000	5,500	1.925,00
MUNICÍPIO DE LAGOA		350,0000	8,900	3.115,00
		VALORES MÉDIOS :	8,467	2.963,45
165280	TUBO SOLDAVEL 50'			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		280,0000	12,000	3.360,00
MUNICÍPIO DE VARZEA		280,0000	5,160	1.444,80
MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAUNAS		280,0000	6,420	1.797,60
		VALORES MÉDIOS :	7,860	2.200,80
165281	TUBO SOLDAVEL 60'			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		280,0000	17,000	4.760,00
MUNICÍPIO DE LAGOA		280,0000	17,900	5.012,00
MUNICÍPIO DE GUAPORE		280,0000	15,000	4.200,00
		VALORES MÉDIOS :	16,633	4.657,24
101879	VASO SANITARIO DE LOUÇA SIMPLES BRANCO			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		430,0000	200,000	86.000,00
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS		430,0000	144,530	62.147,90
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS		430,0000	185,000	79.550,00
		VALORES MÉDIOS :	176,510	75.899,30
165283	VASSOURAO GARI			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		1.065,0000	33,000	35.145,00
MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS		1.065,0000	30,100	32.056,50
MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE		1.065,0000	29,530	31.449,45
		VALORES MÉDIOS :	30,877	32.884,01
020362	VEDA ROSCA 25MT			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		370,0000	3,000	1.110,00
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU		370,0000	1,900	703,00
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS		370,0000	2,170	802,90
		VALORES MÉDIOS :	2,357	872,09
101880	VEDACIT 3600 ARGAL PLAX			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		580,0000	35,000	20.300,00
MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE		580,0000	59,100	34.278,00
MUNICÍPIO DE CATURITÉ		580,0000	40,000	23.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	44,700	25.926,00
179469	WD-40 SPRAY 300 ML			
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA		230,0000	50,000	11.500,00
MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO		230,0000	41,990	9.657,70
MUNICIPIO DE EXTREMOZ		230,0000	51,820	11.918,60
		VALORES MÉDIOS :	47,937	11.025,51

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
V A CAVALCANTE SANTANA LTDA					
074184	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4		430,0000	0,450	193,50
114603	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO		660,0000	7,500	4.950,00
150682	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO INFANTIL		210,0000	30,000	6.300,00
101885	BROCAS PARA MADEIRA 13MM		155,0000	8,000	1.240,00
101886	BROCAS PARA MADEIRA 6MM		155,0000	4,000	620,00
165112	CABO PP 2X2,5		2.350,0000	6,000	14.100,00
179423	CAPOTES PARA TELHAS PLAN		7.800,0000	4,500	35.100,00
165126	COLUNA PRONTA FERRO 5/16		1.050,0000	80,000	84.000,00
150694	COMPRESSOR DE AR COM RESERVATÓRIO		11,0000	600,000	6.600,00
179430	ELETRODO 6013 3.25		340,0000	15,000	5.100,00
179431	ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 7,20 METROS		18,0000	1.000,000	18.000,00
101806	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 3MM		460,0000	2,000	920,00
101789	ESPUDE PARA VASO 38MM - DN40		460,0000	5,000	2.300,00
060151	FACAO 16 POLEGADAS.		145,0000	26,000	3.770,00
150699	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10 MM		7.200,0000	7,650	55.080,00
179439	FURADEIRA DE IMPACTO 650W - 127V,		21,0000	150,000	3.150,00
102290	JOELHO SOLDAVEL 50MM		350,0000	4,000	1.400,00
179442	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 350X20		730,0000	18,000	13.140,00
179443	LÂMPADA DE 400 WATS METÁLICA		300,0000	12,000	3.600,00
179446	LAMPADA DE LED 50W.		900,0000	25,000	22.500,00
179447	LÂMPADA FLUORESCENTE 45 WATS 127V.		2.120,0000	10,000	21.200,00
101829	LIXA P/ MASSA Nº 100		280,0000	0,800	224,00
101830	LIXA P/ MASSA Nº 180		280,0000	0,800	224,00
060152	MARTELO CABO FB 27 MM.		131,0000	21,000	2.751,00
179452	NEUTROL 3.600		290,0000	90,000	26.100,00
019687	PARAFUSO PARA VASO		500,0000	1,500	750,00
101851	PINCEL ¾		200,0000	3,000	600,00
165242	PINCEL 2 ½		220,0000	6,000	1.320,00
179454	PISO CERAMICO - 60X60		11.200,0000	28,000	313.600,00
150711	REATOR DE 400 WATS METÁLICO		320,0000	60,000	19.200,00
101865	REGISTRO 32MM		315,0000	9,000	2.835,00
179458	TANQUE DUPLO DE FIBRA 1,20 X 50		140,0000	115,000	16.100,00
179459	TANQUE TRIPLO DE FIBRA 1,60 X 50		75,0000	160,000	12.000,00
019070	TELHA PLAN DE BARRO		41.000,0000	1,300	53.300,00
179464	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO CORES VARIADAS LATA 18 L TS		550,0000	110,000	60.500,00
060139	TORNEIRA PARA LAVATORIO		600,0000	6,000	3.600,00
179467	TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM		610,0000	6,500	3.965,00
101880	VEDACIT 3600 ARGALAX		580,0000	35,000	20.300,00
Total do(s) item(ns)...					840.632,50

MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS

101804	DOBRADIÇA ZINCADA 3.12		790,0000	3,300	2.607,00
150713	REFLETOR DE LED DE 100 WATS		400,0000	42,000	16.800,00
Total do(s) item(ns)...					19.407,00

MUNICÍPIO DE JACUNDÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
019070	TELHA PLAN DE BARRO		41.000,0000	1,300	53.300,00
179462	TIJOLO C/ 8 FUIROS		86.000,0000	0,980	84.280,00
Total do(s) item(ns)...					137.580,00

MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE

022150	CADEADO 45MM		120,0000	29,740	3.568,80
Total do(s) item(ns)...					3.568,80

MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS

036830	ARGAMASSA PACOTE COM 20KG		1.030,0000	10,450	10.763,50
060163	TELHA PORTUGUESA		13.000,0000	1,500	19.500,00
Total do(s) item(ns)...					30.263,50

MAGAZINE LUIZA S/A

101815	JOELHO DE PVC SOLDAVEL LR 25 X 3/4		450,0000	5,900	2.655,00
Total do(s) item(ns)...					2.655,00

MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA

060157	BUCHA DE REDUÇÃO CURTO SOLD. 25X20		135,0000	0,089	12,02
Total do(s) item(ns)...					12,02

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

101845	MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAIS PFF2 VALVULADAS DE SCARTAVEL		530,0000	2,050	1.086,50
Total do(s) item(ns)...					1.086,50

MUNICIPIO DE BALSAS

165276	TUBO SOLDAVEL 20'		1.420,0000	1,850	2.627,00
165277	TUBO SOLDAVEL 25'		1.420,0000	2,000	2.840,00
165278	TUBO SOLDAVEL 32'		1.700,0000	3,600	6.120,00
165279	TUBO SOLDAVEL 40'		350,0000	5,500	1.925,00
Total do(s) item(ns)...					13.512,00

MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO

101873	TINTA A BASE D'AGUA BRANCA LATA 18 LITROS		1.150,0000	106,080	121.992,00
Total do(s) item(ns)...					121.992,00

MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
179463	TIJOLO C/ 6 FUIROS		24.500,0000	0,650	15.925,00
Total do(s) item(ns)...					15.925,00

MUNICÍPIO DE VARZEA

041323	BUCHA FIX Nº 6		205,0000	0,090	18,45
165280	TUBO SOLDAVEL 50'		280,0000	5,160	1.444,80
Total do(s) item(ns)...					1.463,25

MUNICÍPIO DE VARRE-SAI

179457	REFLETOR DE LED 50W.		300,0000	16,590	4.977,00
Total do(s) item(ns)...					4.977,00

MUNICÍPIO DE CONDADO

101799	CADEADO 60MM		110,0000	58,000	6.380,00
165221	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		420,0000	0,640	268,80
102288	LUVA SOLDAVEL 50MM		420,0000	3,140	1.318,80
165271	TUBO PVC ESGOTO 1000MM		1.530,0000	12,000	18.360,00
Total do(s) item(ns)...					26.327,60

MUNICIPIO DE TABIRA

060153	ASTE PARA ATERRAMENTO.		260,0000	18,990	4.937,40
101883	BROCA PARA CONCRETO 8MM		155,0000	8,010	1.241,55
053271	BUCHA DE ALUMINIO 3/4		225,0000	1,230	276,75
Total do(s) item(ns)...					6.455,70

MUNICIPIO DE RIO POMBA

041313	ADAPTADOR PVC SOL 25 X 3/4		550,0000	0,280	154,00
179435	FERRO 5/16 (VERGALHAO),		600,0000	31,000	18.600,00
101862	PREGO COM CABEÇA 15X15.		400,0000	11,000	4.400,00
020301	PREGO COM CABEÇA 19 X 36		350,0000	10,500	3.675,00
Total do(s) item(ns)...					26.829,00

MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO DA SERRA

019004	ADAPTADOR PVC SOLD. 20 MM 1/2		550,0000	0,300	165,00
Total do(s) item(ns)...					165,00

MUNICÍPIO DE ERNESTINA

179434	FERRO 4/2 (VERGALHÃO)		500,0000	11,350	5.675,00
Total do(s) item(ns)...					5.675,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICÍPIO DE COELHO NETO					
150681	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS E CONEXÕES SOLD. 175GR		600,0000	7,900	4.740,00
Total do(s) item(ns)...					4.740,00
MUNICÍPIO DE ORLEANS					
165100	ADESIVO PVC 75 GR		290,0000	2,900	841,00
101866	REGISTRO TUBO SOLDÁVEL 50MM		315,0000	11,290	3.556,35
Total do(s) item(ns)...					4.397,35
MUNICIPIO DE CACIMBA DE AREIA					
150690	CAIXA SINFONADA PLASTICA 100X100		455,0000	14,200	6.461,00
Total do(s) item(ns)...					6.461,00
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE					
165101	ARAME RECOZIDO 18MM,		430,0000	13,000	5.590,00
Total do(s) item(ns)...					5.590,00
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS					
179445	LÂMPADA DE LED 30 W		900,0000	11,430	10.287,00
Total do(s) item(ns)...					10.287,00
MUNICÍPIO DE AMPARO					
179425	CORDÃO FLEXIVEL TORCIDO 2X2.1/2 MM		1.600,0000	2,300	3.680,00
Total do(s) item(ns)...					3.680,00
MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO					
101795	BROCA PARA CONCRETO 10MM		155,0000	9,580	1.484,90
Total do(s) item(ns)...					1.484,90
MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS					
101869	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO SIMPLES		520,0000	21,290	11.070,80
Total do(s) item(ns)...					11.070,80
MUNICÍPIO DE PRIMAVERA					
179466	TORNEIRA PARA PIA 15CM EM PLÁSTICO		600,0000	7,740	4.644,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Total do(s) item(ns)...					4.644,00
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES					
101791	BARRA DE RODA FORRO SIMPLES		1.780,0000	19,470	34.656,60
Total do(s) item(ns)...					34.656,60
MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA					
179437	FITA ISOLANTE 10 MT		250,0000	4,980	1.245,00
165254	PREGO COM CABEÇA 18X27		400,0000	14,000	5.600,00
Total do(s) item(ns)...					6.845,00
MUNICÍPIO DE DONA INES					
101882	BROCA PARA CONCRETO 7MM		155,0000	5,000	775,00
Total do(s) item(ns)...					775,00
MUNICÍPIO DE CATURITÉ					
101793	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 900 127'		50,0000	300,000	15.000,00
Total do(s) item(ns)...					15.000,00
MUNICÍPIO DE AMRANTE DO MARANHÃO					
101881	BROCA PARA CONCRETO 6MM		155,0000	5,000	775,00
Total do(s) item(ns)...					775,00
MUNICÍPIO DE REMÍGIO					
101887	BROCAS PARA MADEIRA 8MM		155,0000	5,610	869,55
163843	JOELHO SOLDAVEL 32MM		350,0000	1,160	406,00
163778	JOELHO SOLDAVEL 60MM		350,0000	9,680	3.388,00
Total do(s) item(ns)...					4.663,55
MUNICÍPIO DE ELDORADO DOS CARAJÁS					
179421	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 4 MM		7.500,0000	1,500	11.250,00
165256	PREGO SEM CABAEÇA 12X12		320,0000	12,000	3.840,00
Total do(s) item(ns)...					15.090,00
MUNICÍPIO DE DIAMANTE					
101826	LAMINA DE SERRA P/ ARCO MANUAL 12"		370,0000	1,500	555,00
Total do(s) item(ns)...					555,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE					
Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA					
041322	BUCHA FIX Nº 10		205,0000	0,110	22,55
Total do(s) item(ns)...					22,55
MUNICÍPIO DE LAGOA					
041324	BUCHA RED PVC SOD 50 X 32		220,0000	3,900	858,00
Total do(s) item(ns)...					858,00
MUNICÍPIO DE BOA VISTA					
150683	BUCHA REDUÇÃO EXCENTRICA PVC 50X40		120,0000	1,030	123,60
179422	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 6 MM		6.000,0000	1,500	9.000,00
Total do(s) item(ns)...					9.123,60
MUNICÍPIO DE TIO HUGO					
028763	BUCHA REDUCAO SOLD. 32X25		170,0000	0,350	59,50
Total do(s) item(ns)...					59,50
MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO					
101838	LUVA PVC SOLDAVEL 40'		440,0000	1,860	818,40
Total do(s) item(ns)...					818,40
MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ					
179420	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 2,5MM		8.500,0000	1,200	10.200,00
Total do(s) item(ns)...					10.200,00
MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ					
165217	LONA PRETA 6X1		850,0000	7,480	6.358,00
Total do(s) item(ns)...					6.358,00
MUNICÍPIO DE IMACULADA					
165113	CADEADO 40MM		280,0000	27,990	7.837,20
165145	ELETRODUTO ¾		410,0000	11,600	4.756,00
029019	MANGUEIRA CRISTAL PVC 3/4		2.750,0000	3,580	9.845,00
Total do(s) item(ns)...					22.438,20
MUNICÍPIO DE IVOTI					
101828	LIMA CHATA PRA ENXADA 8"		330,0000	11,470	3.785,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE					
102298	CADEADO 50MM.		240,0000	39,940	9.585,60
179455	PLAFON PARA 1 LÂMPADA, BRANCO.		830,0000	2,890	2.398,70
Total do(s) item(ns)...					3.785,10
MUNICÍPIO DE CAAPORÃ					
165115	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT		90,0000	1.400,000	126.000,00
165116	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000LT		53,0000	4.990,000	264.470,00
Total do(s) item(ns)...					390.470,00
MUNICÍPIO D MACHADOS					
150686	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000 LT		75,0000	2.300,000	172.500,00
179428	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP		410,0000	4,490	1.840,90
Total do(s) item(ns)...					174.340,90
MUNCÍPIO DE SOURE					
101803	CAIXA DE DESCARGA P/ VASO SIMPLES		480,0000	34,040	16.339,20
027944	ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO		250,0000	10,450	2.612,50
Total do(s) item(ns)...					18.951,70
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ					
101800	CAL - PACOTE COM 5KG		900,0000	11,060	9.954,00
Total do(s) item(ns)...					9.954,00
MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO					
179469	WD-40 SPRAY 300 ML		230,0000	41,990	9.657,70
Total do(s) item(ns)...					9.657,70
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU					
020362	VEDA ROSCA 25MT		370,0000	1,900	703,00
Total do(s) item(ns)...					703,00
MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE					
165283	VASSOURAO GARI		1.065,0000	29,530	31.449,45
Total do(s) item(ns)...					31.449,45

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE					
Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS					
101879	VASO SANITARIO DE LOUÇA SIMPLES BRANCO		430,0000	144,530	62.147,90
Total do(s) item(ns)...					62.147,90
MUNICÍPIO DE PINDORAMA DO TOCANTINS					
041328	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO, COM PNEU E CAMARA		145,0000	164,990	23.923,55
Total do(s) item(ns)...					23.923,55
MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAUNAS					
179468	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM		770,0000	4,500	3.465,00
Total do(s) item(ns)...					3.465,00
MUNICÍPIO DE ALEGRETE					
165274	TUBO PVC SOLDAVEL 150MM		2.100,0000	21,790	45.759,00
Total do(s) item(ns)...					45.759,00
MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES					
179429	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AP		240,0000	13,000	3.120,00
Total do(s) item(ns)...					3.120,00
MUNICIPIO DE OLIVEIRA					
179448	LUVA PVC ESGOTO 100 MM		430,0000	3,230	1.388,90
Total do(s) item(ns)...					1.388,90
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS					
179440	GESSO DE 1 KG,		610,0000	2,500	1.525,00
Total do(s) item(ns)...					1.525,00
MUNICIPIO DE SERRA BRANCA					
060161	CAVADEIRA ARTICULADA.		181,0000	43,500	7.873,50
Total do(s) item(ns)...					7.873,50
MUNICIPIO DE FAGUNDES					
150693	CHUVEIRO PLASTICO C/ REGISTRO ASTE COM 30 CM		430,0000	6,390	2.747,70
Total do(s) item(ns)...					2.747,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICIPIO DE TAPES					
102054	CIMENTO (SACO 50Kg)		14.500,0000	45,200	655.400,00
101854	PINCEL Nº3		210,0000	5,900	1.239,00
Total do(s) item(ns)...					656.639,00
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ					
179424	COLHER DE PEDREIRO Nº10		95,0000	13,000	1.235,00
Total do(s) item(ns)...					1.235,00
MUNICIPIO DE OURO BRANCO					
179432	ESPATULA Nº10		85,0000	6,800	578,00
Total do(s) item(ns)...					578,00
MUNICIPIO DE ALEXANDRIA					
165125	COLUNA PRONTA FERRO 3/8		1.050,0000	109,310	114.775,50
Total do(s) item(ns)...					114.775,50
MUNICIPIO DE MAMONAS					
179426	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AP.		630,0000	21,900	13.797,00
Total do(s) item(ns)...					13.797,00
MUNICIPIO DE LAVRAS					
179427	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP.		315,0000	7,000	2.205,00
Total do(s) item(ns)...					2.205,00
MUNICIPIO DE IBIRACI					
150714	REFLETOR DE LED DE 200 WATS		370,0000	91,280	33.773,60
Total do(s) item(ns)...					33.773,60
MUNICIPIO DE IUNA					
150695	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AP		910,0000	4,000	3.640,00
179449	LUVA SOLDAVEL 20MM.		450,0000	0,350	157,50
Total do(s) item(ns)...					3.797,50
MUNICIPIO DE ITAITUBA					
179456	REJUNTE PARA CERAMICA		550,0000	10,200	5.610,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE					
Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Total do(s) item(ns)...					5.610,00
MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU					
150696	DISJUNTOR UNIPOLAR 25AP		760,0000	8,320	6.323,20
Total do(s) item(ns)...					6.323,20
MUNICIPIO DE CANELINHA					
101805	ENXADA LARGA C/ CABO PARA CAPINAÇÃO		345,0000	22,390	7.724,55
Total do(s) item(ns)...					7.724,55
MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA					
150697	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO COM MÍNIMO DE 6 DEGRAUS		23,0000	151,950	3.494,85
Total do(s) item(ns)...					3.494,85
MUNICIPIO DE POÇO DE JOSE DE MOURA					
165162	FITA CREPE 48 MM X 50 MM		310,0000	13,000	4.030,00
Total do(s) item(ns)...					4.030,00
MUNICIPIO DE LAMBARÍ					
179433	FERRO 3/8 (VERGALHÃO)		600,0000	46,000	27.600,00
018263	TELHA 2.44X50		21.000,0000	14,300	300.300,00
Total do(s) item(ns)...					327.900,00
MUNICIPIO DE COQUEIRAL					
101813	FORRO DE PVC BRANCO 8 MM X 20 CM X 3M		9.700,0000	19,200	186.240,00
Total do(s) item(ns)...					186.240,00
MUNICIPIO DE PROGRESSO					
018273	JOELHO PVC ESGOTO 100MM		400,0000	4,160	1.664,00
018724	JOELHO PVC ESGOTO - 50MM		350,0000	1,450	507,50
101853	PINCEL Nº2		240,0000	1,500	360,00
Total do(s) item(ns)...					2.531,50
MUNICIPIO DE RICO DOS MACHADOS					
165185	JOELHO PVC ESGOTO 75MM		350,0000	2,770	969,50
Total do(s) item(ns)...					969,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTO ANTONIO					
036809	JOELHO SOLDAVEL 25MM		450,0000	0,500	225,00
Total do(s) item(ns)...					225,00
MUNICIPIO DE PILÕES					
036808	JOELHO SOLDAVEL 20MM		450,0000	0,350	157,50
Total do(s) item(ns)...					157,50
MUNICIPIO DE MARATA					
165268	TEE SOLDÁVEL PARA ÁGUA 25MM		300,0000	0,590	177,00
Total do(s) item(ns)...					177,00
MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI					
101839	LUVA PVC SOLDAVEL 50'		440,0000	3,000	1.320,00
165227	LUVA SOLDÁVEL 32'		420,0000	1,560	655,20
Total do(s) item(ns)...					1.975,20
MUNICPIO DE AUGUSTO PESTANA					
179441	JOELHO SOLDAVEL 40MM		350,0000	1,650	577,50
Total do(s) item(ns)...					577,50
MUNICÍPIO DE TEUTONIA					
101874	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCA LATA 18LTS		550,0000	151,950	83.572,50
Total do(s) item(ns)...					83.572,50
MUNICÍPIO DE TUPARENDI					
150717	TINTA PARA PISO CONCRETO LATA 18 LTS		320,0000	99,450	31.824,00
Total do(s) item(ns)...					31.824,00
MUNICIPIO DE SANTA RITA					
101825	JUNÇÃO DE PVC ESGOTO 100X100		170,0000	12,940	2.199,80
Total do(s) item(ns)...					2.199,80
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS					
179460	TEE PVC ESGOTO 20MM		270,0000	0,550	148,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Total do(s) item(ns)...					148,50
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA					
179446	LAMPADA DE LED 50W.		900,0000	25,000	22.500,00
Total do(s) item(ns)...					22.500,00
MUNICIPIO DE SOBRADO					
179444	LÂMPADA DE LED 20 W.		900,0000	6,500	5.850,00
179450	MASSA ACRILICA 20KG.		550,0000	65,000	35.750,00
Total do(s) item(ns)...					41.600,00
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL-CONDER					
101831	LIXA FERRO N° 100		580,0000	2,840	1.647,20
Total do(s) item(ns)...					1.647,20
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE					
101829	LIXA P/ MASSA N° 100		280,0000	0,800	224,00
Total do(s) item(ns)...					224,00
MUNICIPIO DE GUAPORE					
101841	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM.		460,0000	9,990	4.595,40
165281	TUBO SOLDAVEL 60'		280,0000	15,000	4.200,00
Total do(s) item(ns)...					8.795,40
MUNICIPIO DE CAMPO BOM					
165236	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4		2.400,0000	1,020	2.448,00
Total do(s) item(ns)...					2.448,00
MUNICIPIO DE SANTA LUZIA					
179451	MASSA CORRIDA PVA BALDE COM 25KG,		550,0000	37,070	20.388,50
Total do(s) item(ns)...					20.388,50
MUNICIPIO DE PASSO FUNDO					
101848	PALHA DE AÇO N°2		350,0000	1,050	367,50
Total do(s) item(ns)...					367,50
MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA					

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
179461	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM		300,0000	6,780	2.034,00
Total do(s) item(ns)...					2.034,00
MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DO SUL					
179436	FIO PRA ROCADEIRA NYLON 3.00MM,		3.520,0000	0,650	2.288,00
Total do(s) item(ns)...					2.288,00
MUNICIPIO DE QUARAI					
101861	PREGO COM CABEÇA 10X10		400,0000	15,990	6.396,00
Total do(s) item(ns)...					6.396,00
MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES					
179453	PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO SIMPLES		600,0000	80,170	48.102,00
Total do(s) item(ns)...					48.102,00
MUNICIPIO DE ITAPORANGA					
101872	THINNER A GRANEL.		450,0000	13,660	6.147,00
Total do(s) item(ns)...					6.147,00
MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDÓ					
179419	BISNAGA DE TINTA PIGMENTO CORANTE DE ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA,		450,0000	3,770	1.696,50
Total do(s) item(ns)...					1.696,50
MUNICIPIO DE CONTAGEM					
179438	FITA ISOLANTE 20 MT		200,0000	6,600	1.320,00
Total do(s) item(ns)...					1.320,00
MUNICIPIO DE TRINDADE					
179465	TINTA SPRAY 350 ML		242,0000	11,750	2.843,50
Total do(s) item(ns)...					2.843,50
MUNICIPIO DE SERRANIA					
043302	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 LTS		800,0000	122,000	97.600,00
Total do(s) item(ns)...					97.600,00
Total Geral					4.001.245,82

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20240920001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0035

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
074184	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4		430,0000	1,063	457,09
041313	ADAPTADOR PVC SOL 25 X 3/4		550,0000	0,465	255,75
019004	ADAPTADOR PVC SOLD. 20 MM 1/2		550,0000	0,467	256,85
150681	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS E CONEXÕES SOLD. 175GR		600,0000	10,823	6.493,80
165100	ADESIVO PVC 75 GR		290,0000	4,375	1.268,75
114603	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO		660,0000	8,220	5.425,20
165101	ARAME RECOZIDO 18MM,		430,0000	14,483	6.227,69
036830	ARGAMASSA PACOTE COM 20KG		1.030,0000	14,317	14.746,51
150682	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO INFANTIL		210,0000	36,133	7.587,93
101869	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO SIMPLES		520,0000	27,755	14.432,60
060153	ASTE PARA ATERRAMENTO.		260,0000	19,830	5.155,80
101791	BARRA DE RODA FORRO SIMPLES		1.780,0000	23,615	42.034,70
179419	BISNAGA DE TINTA PIGMENTO CORANTE DE ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA,		450,0000	6,210	2.794,50
101793	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 900 127'		50,0000	349,850	17.492,50
101795	BROCA PARA CONCRETO 10MM		155,0000	13,457	2.085,84
101881	BROCA PARA CONCRETO 6MM		155,0000	5,663	877,77
101882	BROCA PARA CONCRETO 7MM		155,0000	6,667	1.033,39
101883	BROCA PARA CONCRETO 8MM		155,0000	10,333	1.601,62
101885	BROCAS PARA MADEIRA 13MM		155,0000	16,627	2.577,19
101886	BROCAS PARA MADEIRA 6MM		155,0000	4,283	663,87
101887	BROCAS PARA MADEIRA 8MM		155,0000	7,200	1.116,00
053271	BUCHA DE ALUMINIO 3/4		225,0000	2,343	527,18
060157	BUCHA DE REDUÇÃO CURTO SOLD. 25X20		135,0000	0,532	71,82
041323	BUCHA FIX Nº 6		205,0000	0,118	24,19
041322	BUCHA FIX Nº 10		205,0000	0,263	53,92
041324	BUCHA RED PVC SOD 50 X 32		220,0000	4,825	1.061,50
150683	BUCHA REDUÇÃO EXCENTRICA PVC 50X40		120,0000	2,393	287,16
028763	BUCHA REDUCAO SOLD. 32X25		170,0000	0,963	163,71
179420	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 2,5MM		8.500,0000	1,777	15.104,50
179421	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 4 MM		7.500,0000	2,133	15.997,50
179422	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 6 MM		6.000,0000	3,390	20.340,00
165112	CABO PP 2X2,5		2.350,0000	8,113	19.065,55
165113	CADEADO 40MM		280,0000	29,830	8.352,40
022150	CADEADO 45MM		120,0000	32,307	3.876,84
102298	CADEADO 50MM.		240,0000	43,643	10.474,32
101799	CADEADO 60MM		110,0000	62,700	6.897,00
165115	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT		90,0000	1.800,000	162.000,00
165116	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000LT		53,0000	5.826,163	308.786,64
150686	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000 LT		75,0000	2.883,325	216.249,38
101803	CAIXA DE DESCARGA P/ VASO SIMPLES		480,0000	40,258	19.323,84
150690	CAIXA SINFONADA PLASTICA 100X100		455,0000	16,217	7.378,74
101800	CAL - PACOTE COM 5KG		900,0000	12,987	11.688,30
179423	CAPOTES PARA TELHAS PLAN		7.800,0000	5,700	44.460,00
041328	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO, COM PNEU E CAMARA		145,0000	180,997	26.244,57
060161	CAVADEIRA ARTICULADA.		181,0000	50,625	9.163,13
150693	CHUVEIRO PLASTICO C/ REGISTRO ASTE COM 30 CM		430,0000	7,463	3.209,09
102054	CIMENTO (SACO 50Kg)		14.500,0000	47,013	681.688,50
179424	COLHER DE PEDREIRO Nº10		95,0000	15,838	1.504,61
165125	COLUNA PRONTA FERRO 3/8		1.050,0000	119,763	125.751,15
165126	COLUNA PRONTA FERRO 5/16		1.050,0000	88,333	92.749,65
150694	COMPRESSOR DE AR COM RESERVATÓRIO		11,0000	774,920	8.524,12
179425	CORDÃO FLEXIVEL TORCIDO 2X2.1/2 MM		1.600,0000	3,098	4.956,80
179426	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AP.		630,0000	31,100	19.593,00
179427	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP.		315,0000	11,180	3.521,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20240920001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0036

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
150695	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AP		910,0000	6,805	6.192,55
150696	DISJUNTOR UNIPOLAR 25AP		760,0000	9,440	7.174,40
179428	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP		410,0000	6,630	2.718,30
179429	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AP		240,0000	14,667	3.520,08
101804	DOBRADIÇA ZINCADA 3.12		790,0000	5,428	4.288,12
179430	ELETRODO 6013 3.25		340,0000	17,193	5.845,62
165145	ELETRODUTO ¾		410,0000	13,238	5.427,58
101805	ENXADA LARGA C/ CABO PARA CAPINAÇÃO		345,0000	25,463	8.784,74
150697	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO COM MÍNIMO DE 6 DEGRAU S		23,0000	180,317	4.147,29
179431	ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 7,20 METROS		18,0000	1.207,333	21.731,99
101806	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 3MM		460,0000	2,733	1.257,18
179432	ESPATULA Nº10		85,0000	9,920	843,20
101789	ESPUDE PARA VASO 38MM - DN40		460,0000	5,730	2.635,80
060151	FACAO 16 POLEGADAS.		145,0000	32,503	4.712,94
179433	FERRO 3/8 (VERGALHÃO)		600,0000	50,163	30.097,80
179434	FERRO 4/2 (VERGALHÃO)		500,0000	15,945	7.972,50
179435	FERRO 5/16 (VERGALHAO),		600,0000	33,975	20.385,00
150699	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10 MM		7.200,0000	8,117	58.442,40
179436	FIO PRA ROCADEIRA NYLON 3.00MM,		3.520,0000	0,983	3.460,16
165162	FITA CREPE 48 MM X 50 MM		310,0000	15,600	4.836,00
179437	FITA ISOLANTE 10 MT		250,0000	5,327	1.331,75
179438	FITA ISOLANTE 20 MT		200,0000	8,003	1.600,60
101813	FORRO DE PVC BRANCO 8 MM X 20 CM X 3M		9.700,0000	20,567	199.499,90
179439	FURADEIRA DE IMPACTO 650W - 127V,		21,0000	184,920	3.883,32
179440	GESSO DE 1 KG,		610,0000	3,150	1.921,50
101815	JOELHO DE PVC SOLDAVEL LR 25 X 3/4		450,0000	6,547	2.946,15
018273	JOELHO PVC ESGOTO 100MM		400,0000	5,183	2.073,20
018724	JOELHO PVC ESGOTO - 50MM		350,0000	2,735	957,25
165185	JOELHO PVC ESGOTO 75MM		350,0000	4,918	1.721,30
036808	JOELHO SOLDAVEL 20MM		450,0000	0,500	225,00
036809	JOELHO SOLDAVEL 25MM		450,0000	0,683	307,35
163843	JOELHO SOLDAVEL 32MM		350,0000	1,510	528,50
179441	JOELHO SOLDAVEL 40MM		350,0000	3,813	1.334,55
102290	JOELHO SOLDAVEL 50MM		350,0000	4,760	1.666,00
163778	JOELHO SOLDAVEL 60MM		350,0000	16,893	5.912,55
101825	JUNÇÃO DE PVC ESGOTO 100X100		170,0000	16,963	2.883,71
101826	LAMINA DE SERRA P/ ARCO MANUAL 12"		370,0000	5,167	1.911,79
179442	LÂMINA PARA ROCADEIRA 350X20		730,0000	19,993	14.594,89
179443	LÂMPADA DE 400 WATS METÁLICA		300,0000	17,133	5.139,90
179444	LÂMPADA DE LED 20 W.		900,0000	7,833	7.049,70
179445	LÂMPADA DE LED 30 W		900,0000	12,143	10.928,70
179446	LAMPADA DE LED 50W.		900,0000	26,500	23.850,00
179447	LÂMPADA FLUORESCENTE 45 WATS 127V.		2.120,0000	18,800	39.856,00
101828	LIMA CHATA PRA ENXADA 8"		330,0000	13,823	4.561,59
101831	LIXA FERRO Nº 100		580,0000	12,623	7.321,34
101829	LIXA P/ MASSA Nº 100		280,0000	0,910	254,80
101830	LIXA P/ MASSA Nº 180		280,0000	0,923	258,44
165217	LONA PRETA 6X1		850,0000	7,660	6.511,00
179448	LUVA PVC ESGOTO 100 MM		430,0000	3,900	1.677,00
101838	LUVA PVC SOLDAVEL 40'		440,0000	2,453	1.079,32
101839	LUVA PVC SOLDAVEL 50'		440,0000	3,497	1.538,68
101841	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM.		460,0000	14,433	6.639,18
179449	LUVA SOLDAVEL 20MM.		450,0000	0,567	255,15
165221	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		420,0000	0,790	331,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20240920001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0037

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
165227	LUVA SOLDÁVEL 32'		420,0000	1,883	790,86
102288	LUVA SOLDAVEL 50MM		420,0000	3,680	1.545,60
165236	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4		2.400,0000	1,390	3.336,00
029019	MANGUEIRA CRISTAL PVC 3/4		2.750,0000	5,243	14.418,25
060152	MARTELO CABO FB 27 MM.		131,0000	28,317	3.709,53
101845	MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAIS PFF2 VALVULADAS DE SCARTAVEL		530,0000	2,850	1.510,50
179450	MASSA ACRILICA 20KG.		550,0000	87,498	48.123,90
179451	MASSA CORRIDA PVA BALDE COM 25KG,		550,0000	64,690	35.579,50
179452	NEUTROL 3.600		290,0000	110,800	32.132,00
101848	PALHA DE AÇO Nº2		350,0000	1,253	438,55
019687	PARAFUSO PARA VASO		500,0000	1,863	931,50
179453	PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO SIMPLES		600,0000	96,733	58.039,80
101851	PINCEL ¾		200,0000	3,810	762,00
165242	PINCEL 2 ½		220,0000	7,423	1.633,06
101853	PINCEL Nº2		240,0000	4,300	1.032,00
101854	PINCEL Nº3		210,0000	7,927	1.664,67
179454	PISO CERAMICO - 60X60		11.200,0000	44,900	502.880,00
179455	PLAFON PARA 1 LÂMPADA, BRANCO.		830,0000	3,723	3.090,09
101861	PREGO COM CABEÇA 10X10		400,0000	21,197	8.478,80
101862	PREGO COM CABEÇA 15X15.		400,0000	17,750	7.100,00
165254	PREGO COM CABEÇA 18X27		400,0000	14,733	5.893,20
020301	PREGO COM CABEÇA 19 X 36		350,0000	14,667	5.133,45
165256	PREGO SEM CABAEÇA 12X12		320,0000	15,867	5.077,44
179456	REJUNTE PARA CERAMICA		550,0000	13,023	7.162,65
150711	REATOR DE 400 WATS METÁLICO		320,0000	61,997	19.839,04
179457	REFLETOR DE LED 50W.		300,0000	22,830	6.849,00
150713	REFLETOR DE LED DE 100 WATS		400,0000	74,000	29.600,00
150714	REFLETOR DE LED DE 200 WATS		370,0000	101,693	37.626,41
101865	REGISTRO 32MM		315,0000	14,533	4.577,90
101866	REGISTRO TUBO SOLDÁVEL 50MM		315,0000	14,430	4.545,45
027944	ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO		250,0000	17,730	4.432,50
179458	TANQUE DUPLO DE FIBRA 1,20 X 50		140,0000	149,230	20.892,20
179459	TANQUE TRIPLO DE FIBRA 1,60 X 50		75,0000	238,443	17.883,23
165268	TEE SOLDÁVEL PARA ÁGUA 25MM		300,0000	1,080	324,00
179460	TEE PVC ESGOTO 20MM		270,0000	1,017	274,59
179461	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM		300,0000	9,190	2.757,00
018263	TELHA 2.44X50		21.000,0000	20,450	429.450,00
019070	TELHA PLAN DE BARRO		41.000,0000	1,400	57.400,00
060163	TELHA PORTUGUESA		13.000,0000	2,500	32.500,00
101872	THINNER A GRANEL.		450,0000	15,220	6.849,00
179463	TIJOLO C/ 6 FUIROS		24.500,0000	0,917	22.466,50
179462	TIJOLO C/ 8 FUIROS		86.000,0000	1,277	109.822,00
101873	TINTA A BASE D'AGUA BRANCA LATA 18 LITROS		1.150,0000	155,327	178.626,05
101874	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCA LATA 18LTS		550,0000	252,338	138.785,90
179464	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO CORES VARIADAS LATA 18 L TS		550,0000	218,663	120.264,65
043302	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 LTS		800,0000	129,000	103.200,00
150717	TINTA PARA PISO CONCRETO LATA 18 LTS		320,0000	158,817	50.821,44
179465	TINTA SPRAY 350 ML		242,0000	13,583	3.287,09
060139	TORNEIRA PARA LAVATORIO		600,0000	9,243	5.545,80
179466	TORNEIRA PARA PIA 15CM EM PLÁSTICO		600,0000	13,840	8.304,00
165271	TUBO PVC ESGOTO 1000MM		1.530,0000	12,000	18.360,00
165274	TUBO PVC SOLDAVEL 150MM		2.100,0000	25,590	53.739,00
179467	TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM		610,0000	11,417	6.964,37

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
179468	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM		770,0000	6,167	4.748,59
165276	TUBO SOLDAVEL 20'		1.420,0000	2,250	3.195,00
165277	TUBO SOLDAVEL 25'		1.420,0000	3,067	4.355,14
165278	TUBO SOLDAVEL 32'		1.700,0000	4,757	8.086,90
165279	TUBO SOLDAVEL 40'		350,0000	8,467	2.963,45
165280	TUBO SOLDAVEL 50'		280,0000	7,860	2.200,80
165281	TUBO SOLDAVEL 60'		280,0000	16,633	4.657,24
101879	VASO SANITARIO DE LOUÇA SIMPLES BRANCO		430,0000	176,510	75.899,30
165283	VASSOURAO GARI		1.065,0000	30,877	32.884,01
020362	VEDA ROSCA 25MT		370,0000	2,357	872,09
101880	VEDACIT 3600 ARGA PLAX		580,0000	44,700	25.926,00
179469	WD-40 SPRAY 300 ML		230,0000	47,937	11.025,51
Total Geral					4.973.966,13